
�
REPUBLIKA SLOVENIJA

KABINET PREDSEDNIKA VLADE

Gregorčičeva ulica  20, 25, 1000 Ljubljana T: 01 478 10 00

E: gp.kpv@gov.si

www.gov.si

Številka: 511-19/2025/5

Datum: 15. 9. 2025

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Izhodišča za udeležbo delegacije Republike Slovenije na tretji konferenci "Kažipot za 

jedrsko prihodnost" v skupni organizaciji Vlade Koreje in Agencije za jedrsko energijo (NEA), 

18. in 19. september 2025, Pariz  – predlog za obravnavo 

1.    Predlog sklepov vlade:

Na podlagi prvega odstavka 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije 

(Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13-

ZDU-1G, 65/14, 55/17, 163/22 in 57/25 - ZF) je Vlada Republike Slovenije na … svoji seji dne … pod 

točko … sprejela naslednji 

SKLEP

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Izhodišča za udeležbo delegacije Republike Slovenije na 

tretji konferenci "Kažipot za jedrsko prihodnost" v skupni organizaciji Vlade Republike Koreje in 

Agencije za jedrsko energijo (NEA), ki bo potekala 18. in 19. septembra 2025 v Parizu.

2. Vlada Republike Slovenije je imenovala delegacijo v naslednji sestavi:

- Danijel Levičar, državni sekretar, Kabinet predsednika vlade, vodja delegacije;

- Polona Faletič, sekretarka, Kabinet predsednika vlade, članica delegacije.

Barbara KOLENKO HELBL

GENERALNA SEKRETARKA                                                  

Sklep prejmejo: 

- Kabinet predsednika vlade

- Služba vlade za zakonodajo

- Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve

Priloga:

- predlog sklepa

- Izhodišča za udeležbo slovenske delegacije na tretji konferenci "Kažipot za jedrsko prihodnost" v 

skupni organizaciji Vlade Republike Koreje in Agencije za jedrsko energijo (NEA), 18. in 19. 

september 2025, Pariz



2.    Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:  /

3.a   Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

Danijel Levičar, državni sekretar v Kabinetu predsednika vlade

Polona Faletič, sekretarka v Kabinetu predsednika vlade

3.b  Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva: /

4.     Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:  /

5.     Kratek povzetek gradiva: /

6.    Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in naslednjih treh letih DA/NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom Evropske unije DA/NE

c) administrativne posledice DA/NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter konkurenčnost podjetij DA/NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA/NE

e) socialno področje DA/NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi razvojne klasifikacije 

programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in mednarodnih organizacij

DA/NE

7.a     Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 2

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov DP

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov OP 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov DP 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov OP

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) obveznosti za 

druga javnofinančna 

sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a      Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Ime proračunskega 

uporabnika

Šifra in naziv 

ukrepa, projekta

Šifra in naziv 

PP

Znesek za 

tekoče leto (t)

Znesek za

t + 1

SKUPAJ

II.b      Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega Šifra in naziv Šifra in naziv Znesek za Znesek za



uporabnika ukrepa, projekta PP tekoče leto (t) t + 1

SKUPAJ

II.c      Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki
Znesek za tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1

SKUPAJ

7.b     Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)

Kratka obrazložitev:

8.     Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

 pristojnosti občin,

 delovanje občin,

 financiranje občin

DA/NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnost občin Slovenije SOS DA/NE

 Združenje občin Slovenije ZOS DA/NE

 Združenje mestnih občin Slovenije ZMOS DA/NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani:

9.     Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE

(Če je odgovor NE, navedite, zakaj ni bilo objavljeno.)

(Če je odgovor DA, navedete:

Datum objave:

V razpravo so bili vključeni:

 nevladne organizacije,

 predstavniki zainteresirane javnosti,

 predstavniki strokovne javnosti.

Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev:

Upoštevani so bili:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani ter razlogi za neupoštevanje:

Poročilo je bilo dano …



Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 

predpisa.

10.   Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o normativni 

dejavnosti:
DA/NE

11.    Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE

Luka ŠPOLJAR

VODJA KABINETA



PREDLOG SKLEPA

Na podlagi prvega odstavka 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije 

(Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13-ZDU-

1G, 65/14, 55/17, 163/22 in 57/25 - ZF) je Vlada Republike Slovenije na … svoji seji dne … pod točko 

… sprejela naslednji 

SKLEP

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Izhodišča za udeležbo delegacije Republike Slovenije na tretji

konferenci "Kažipot za jedrsko prihodnost" v skupni organizaciji Vlade Republike Koreje in Agencije 

za jedrsko energijo (NEA), ki bo potekala 18. in 19. septembra 2025 v Parizu.

2. Vlada Republike Slovenije je imenovala delegacijo v naslednji sestavi:

- Danijel Levičar, državni sekretar, Kabinet predsednika vlade, vodja delegacije;

- Polona Faletič, sekretarka, Kabinet predsednika vlade, članica delegacije.

Barbara KOLENKO HELBL

GENERALNA SEKRETARKA                                                                                                  

Sklep prejmejo: 

- Kabinet predsednika vlade

- Služba vlade za zakonodajo

- Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve



Izhodišča za udeležbo delegacije Republike Slovenije na tretji konferenci "Kažipot za jedrsko 

prihodnost" v skupni organizaciji Vlade Republike Koreje

in Agencije za jedrsko energijo (NEA), 

18. in 19. september 2025, Pariz

I. Namen srečanja

Državni sekretar v Kabinetu predsednika vlade, Danijel Levičar, se bo udeležil tretje konference z 

naslovom »Kažipot za jedrsko prihodnost«, ki bo v organizaciji Agencije za jedrsko energijo (NEA) in 

Vlade Republike Koreje potekala 18. in 19. septembra 2025 na sedežu Organizacije za gospodarsko 

sodelovanje in razvoj – OECD v Parizu. 

»Kažipot za jedrsko prihodnost« predstavlja edinstven forum za odprte razprave med višjimi odločevalci 

iz vlad in zasebnega sektorja o ključnih ukrepih, potrebnih za ponovno vzpostavitev vodilne vloge držav 

članic OECD na področju jedrske energije.

Zagon na področju gradnje novih jedrskih objektov prinaša vrsto kratkoročnih izzivov, ki jih bo mogoče 

uspešno nasloviti s praktičnimi rešitvami in skupnim delovanjem vlad ter industrije. Nedavne gradnje 

novih jedrskih objektov in obnove za dolgoročno obratovanje so v državah OECD in NEA pomagale 

ponovno vzpostaviti nekatere industrijske zmogljivosti, vendar pa bodo države, ki želijo izvesti nove 

jedrske projekte, potrebovale nova vlaganja v sektor, zlasti na področju financiranja jedrskih projektov, 

odpornih dobavnih verig in pripravljenosti delovne sile.

Dogodek letos predstavlja pomemben mejnik v napredku pri gradnji novih jedrskih objektov v času 

močnega zagona v sektorju, saj bo združil ministre iz več kot 30 držav in izvršne direktorje 50 podjetij z 

namenom usklajevanja strategij ter maksimiranja virov za okrepljene dobavne verige, razvoj kadrov in 

finančnih sredstev.

Po tem, ko je Vlada Republike Slovenije na 117. redni seji sprejela sklep št. 51002-67/2024/3 z dne 28. 

8. 2024, s katerim se je seznanila z Informacijo o nameravanem podpisu sporazuma o skupnem projektu 

Agencije za jedrsko energijo (NEA) Kažipot za jedrsko prihodnost (»Roadmaps to New Nuclear 

Project«), je v mesecu januarju 2025 državni sekretar za nacionalni jedrski program v Kabinetu 

predsednika vlade Danijel Levičar sporazum podpisal. Slovenija se je s tem pridružila projektu Agencije 

za jedrsko energijo. Sporazum postavlja okvir za sodelovanje v projektu, ki bo omogočil izvajanje 

Delovnega programa Agencije za jedrsko energijo Kažipot za jedrsko prihodnost (»Roadmaps to New 

Nuclear Project«). Projekt bo prek delovnih skupin nudil podporo razpravam in dejavnostim na področjih 

financiranja novih jedrskih elektrarn v državah OECD in partnerskih državah v razvoju; pripravljenosti 

jedrske dobavne verige ter razvoja kadrov in kompetenc z jedrskega področja. 

II. Sestava delegacije

Konference se bo udeležila naslednja delegacija:

- Danijel Levičar, državni sekretar, Kabinet predsednika vlade, vodja delegacije;

- Polona Faletič, sekretarka, Kabinet predsednika vlade, članica delegacije.

III. Finančne posledice

Stroški službene poti se bodo krili s finančnega načrta KPV.


		2025-09-15T16:34:20+0200
	Luka Špoljar




